令和 7 年５月吉日

お取引先様各位

株式会社 和建 中四国支店

支店長 尾崎 孝浩

中四国支店移転と支店名変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

この度、中四国支店は組織編制の改革により本年 7 月 1 日より下記へ移転すること

となりましたので、謹んでご案内申し上げます。

移転に伴い、四国支店として業務を開始する運びとなることに加え、中国地区を

九州地区の管轄に移行することになりました。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

敬具

記

 新事務所 ： 四国支店

移転先  ：〒761-2103 香川県綾歌郡綾川町陶 1087-5

 TEL   ：087-876-1312

 FAX   ：087-876-3755

 営業開始日：令和 7 年 7 月 1 日（火）

以上